РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
решениЕ
/ восемнадцатая сессия пятого созыва /

	[bookmark: _GoBack]14.04.2016

	№
	10

	с. Табуны

	О признании утратившими силу решений районного Совета депутатов

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Табунского районного Совета депутатов Алтайского края:
Решение районного Совета депутатов от 28.02.2008 № 4 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Табунском районе»;
Решение районного Совета депутатов от 19.07.2012 № 18 «О внесении изменений и дополнений в решение районного совета депутатов от 28.02.2008 № 4 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Табунском районе».
 2.  Обнародовать настоящее решение на официальном сайте  администрации района в сети Интернет.

	[bookmark: ТекстовоеПоле6]Глава района
	Н.В. Чайка